

			Skip to content
		
	
		
			
				
					
	
				
			
									
						
	Marites ceļojumi




					

																	
						
		
				
			
		

	
	

					

							

		

	



				

			

					

	

	

	
		
			
			
	
		
			
									
						
	Marites ceļojumi




					

																	
						
		
						
						












		
	
		
							
					

			
			
				[image: Ēdāja ceļvedis pa ēšanu Itālijā]			

		
			
		

			
			
				Ceļojumi Eiropā			
		

		Ēdāja ceļvedis pa ēšanu Itālijā

	ByLaura Vecmane					
						13. November, 202313. November, 2023					
					


	
		Ēdāja ceļvedis pa ēšanu Itālijā



Itālija ir ēdāju paradīze. Sākot no picas Neapolē līdz makaroniem Bolonjā, valsts ir pilna ar ikoniskiem ēdieniem un produktiem. Ja plānojat ceļojumu uz Itāliju, noteikti brauciet izsalkuši! Šeit ir galīgais ēdāja ceļvedis, kur un ko…	

	
		
		
			
				Read More Ēdāja ceļvedis pa ēšanu Itālijā







			
				[image: Madeira – Atlantijas okeāna noslēpumu lāde]			

		
			
		

			
			
				Ceļojumi Eiropā			
		

		Madeira – Atlantijas okeāna noslēpumu lāde

	ByLaura Vecmane					
						3. September, 20223. September, 2022					
					


	
		Par Madeiru







Madeira ir salas, kas atrodas Atlantijas okeānā un pieder pie Portugāles teritorijas. Tās atrodas tuvāk Āfrikas kontinentam nekā Portugāles galvaspilsētai Lisabonai. Madeiru bieži dēvē par “mūžīgā pavasara salu”, un salas klimats pilnībā to apstiprina.Madeira ir galamērķis, kas ir…	

	
		
		
			
				Read More Madeira – Atlantijas okeāna noslēpumu lāde



			
				[image: Ziemassvētki Parīzē: 8 interesantākās lietas, kurp doties un ko darīt]			

		
			
		

			
			
				Ceļojumi Eiropā			
		

		Ziemassvētki Parīzē: 8 interesantākās lietas, kurp doties un ko darīt

	ByLaura Vecmane					
						1. June, 202226. August, 2022					
					


	
		Ziemassvētku laikā ir grūti paslēpt Parīzes garu – pilsēta mirdz, sākot ar gaismiņām Elizejas laukos un beidzot ar daudzkrāsaino Ziemassvētku eglīti pie Galeries Lafayette un dažiem no izrotātākajiem veikalu skatlogiem pasaulē. Svētkus ir iespējams baudīt gan arā, gan iekštelpās –…	

	
		
		
			
				Read More Ziemassvētki Parīzē: 8 interesantākās lietas, kurp doties un ko darīt



			
				[image: Atēnas. Pilsēta ar vēsturi un modernu dvēseli.]			

		
			
		

			
			
				Ceļojumi Eiropā			
		

		Atēnas. Pilsēta ar vēsturi un modernu dvēseli.

	ByLaura Vecmane					
						25. May, 202231. May, 2022					
					


	
		Par Atēnām







Atēnas pilsēta, kas ir pazīstama ar pasaulslavenajiem senajiem dārgumiem un arhitektūras pieminekļiem, ir kļuvusi arī par vienu no Eiropas aizraujošākajām pilsētām. Tajā sajustama radoša atmosfēra, baudāmi daudzveidīgi ēdieni un dzērieni, apskatāmi jaunie kvartāli, kurus prieks atklāt.



Atēnām kā…	

	
		
		
			
				Read More Atēnas. Pilsēta ar vēsturi un modernu dvēseli.



			
				[image: Ceļojumu padomi tiem, kas pirmo reizi dodas uz Rumāniju]			

		
			
		

			
			
				Ceļojumi Eiropā			
		

		Ceļojumu padomi tiem, kas pirmo reizi dodas uz Rumāniju

	ByLaura Vecmane					
						13. May, 202226. August, 2022					
					


	
		Lielākajai daļai tūristu, domājot par Rumāniju, prātā nāk grāfs Drakula. Tomēr Rumānija var piedāvāt daudz vairāk nekā tikai elpu aizraujošus, biedējošus stāstus par vampīriem.



Ja plānojat pirmo reizi apmeklēt šo valsti, tad jums būs nepieciešami daži ceļojumu padomi, lai…	

	
		
		
			
				Read More Ceļojumu padomi tiem, kas pirmo reizi dodas uz Rumāniju



			
				[image: Ceļvedis pa Venēcijas Rivjēru]			

		
			
		

			
			
				Ceļojumi Eiropā			
		

		Ceļvedis pa Venēcijas Rivjēru

	ByLaura Vecmane					
						2. May, 202221. August, 2023					
					


	
		Par reģionu







Venēcijas Rivjēra ir apburošs Italijas reģions, kas atrodas Adrijas jūras piekrastē, un tiek dēvēts par “Uzlecošās saules krastu”. Tas ir pazīstams ar vairākām burvīgām pilsētiņām ar krāsainiem namiņiem, krāšņām pludmalēm, labām viesnīcām, kurās var uzspēlēt LV-Kazino online,…	

	
		
		
			
				Read More Ceļvedis pa Venēcijas Rivjēru



		
	
				
			
									
						

	
		© 2024 Marites ceļojumi - WordPress Theme by Kadence WP



	



					

								

		

	



	





			
				
		

		
						
				
					
					
				
			

			
								
		
				
			
		

	
	

							

		

	

	

